
2010-01-06 2 066,00 zł

Gotówka w kasie OT 03: 0,00 zł

9 095,20 zł Stan konta bankowego OT 03: 7 029,20 zł

Stan kasy Oddziału Świętokrzyskiego PZK (bank+gotówka): 7 029,20 zł

Data Opis OT 03 ZG PZK Saldo

2008-12-18 SQ5TA 15,00 zł 40,00 zł 55,00 zł

2008-12-18 SQ7MHS 15,00 zł 40,00 zł 110,00 zł

2008-12-18 SQ7MHS -> zwrot przekaz pocztowy 40,00 zł 150,00 zł

2008-12-18 SP7SP 15,00 zł 40,00 zł 205,00 zł

2008-12-18 SP7SP 40,00 zł 245,00 zł

2008-12-18 SQ7BCB 30,00 zł 80,00 zł 355,00 zł

2008-12-19 SP7DQR 15,00 zł 40,00 zł 410,00 zł

2008-12-19 SP7SEP 10,00 zł 40,00 zł 460,00 zł

2008-12-19 SP7CHS 30,00 zł 80,00 zł 570,00 zł

2008-12-19 SQ5TB 30,00 zł 80,00 zł 680,00 zł

2008-12-19 SQ7RN 30,00 zł 80,00 zł 790,00 zł

2008-12-19 Stare Konto (SP8MFW SP8MHR SP8MHX SP7LI SQ7OEI SQ7HQQ SP7-03116) 6 820,45 zł 256,00 zł 7 866,45 zł

2008-12-19 SQ7HQZ 30,00 zł 80,00 zł 7 976,45 zł

2008-12-19 SQ7EHA 30,00 zł 80,00 zł 8 086,45 zł

2008-12-19 SP7TDY 30,00 zł 80,00 zł 8 196,45 zł

2008-12-19 SQ7RL 15,00 zł 40,00 zł 8 251,45 zł

2008-12-19 SP7OGP 30,00 zł 80,00 zł 8 361,45 zł

2008-12-22 SP7VMM 30,00 zł 90,00 zł 8 481,45 zł

2008-12-22 SQ7B 15,00 zł 40,00 zł 8 536,45 zł

2008-12-22 SP7GTU 15,00 zł 40,00 zł 8 591,45 zł

2008-12-22 SP7GTU -> zwrot przekaz pocztowy 40,00 zł 8 631,45 zł

2008-12-22 SP7JQQ 15,00 zł 40,00 zł 8 686,45 zł

2008-12-22 SP7JQQ -> zwrot przekaz pocztowy 40,00 zł 8 726,45 zł

2008-12-23 SP7FPU 30,00 zł 80,00 zł 8 836,45 zł

2008-12-23 SP7WOL 15,00 zł 40,00 zł 8 891,45 zł

2008-12-23 SP7WOL -> zwrot przekaz pocztowy 40,00 zł 8 931,45 zł

2008-12-23 SQ7KI 15,00 zł 40,00 zł 8 986,45 zł

2008-12-23 SQ7IL 30,00 zł 80,00 zł 9 096,45 zł

2008-12-23 SP7GAQ 30,00 zł 80,00 zł 9 206,45 zł

2008-12-23 SP7IBL 30,00 zł 80,00 zł 9 316,45 zł

2008-12-23 SQ7BCH 15,00 zł 50,00 zł 9 381,45 zł

2008-12-23 SQ7LQY 15,00 zł 50,00 zł 9 446,45 zł

2008-12-23 SP7CVW 30,00 zł 80,00 zł 9 556,45 zł

2008-12-23 SP7MFR 15,00 zł 40,00 zł 9 611,45 zł

2008-12-23 SP7RN 15,00 zł 40,00 zł 9 666,45 zł

2008-12-23 SP7MOC 30,00 zł 80,00 zł 9 776,45 zł

2008-12-24 SP5QZ 30,00 zł 80,00 zł 9 886,45 zł

2008-12-24 SP7CXZ 30,00 zł 80,00 zł 9 996,45 zł

2008-12-24 SQ7FSH 30,00 zł 80,00 zł 10 106,45 zł

2008-12-24 SP7JLH 30,00 zł 80,00 zł 10 216,45 zł

2008-12-24 SQ7LQT 30,00 zł 80,00 zł 10 326,45 zł

2008-12-24 SQ7BQO 15,00 zł 40,00 zł 10 381,45 zł

2008-12-24 SQ7NSP 15,00 zł 40,00 zł 10 436,45 zł

2008-12-29 SP7BBF 30,00 zł 80,00 zł 10 546,45 zł

2008-12-29 SQ7NSN 30,00 zł 80,00 zł 10 656,45 zł

2008-12-29 SQ7UN 20,00 zł 16,00 zł 10 692,45 zł

2008-12-29 SP7IWA 30,00 zł 80,00 zł 10 802,45 zł

2008-12-29 SP7SEW 15,00 zł 40,00 zł 10 857,45 zł

2008-12-29 SQ7MHN 15,00 zł 40,00 zł 10 912,45 zł

2008-12-29 SP7QJN 15,00 zł 40,00 zł 10 967,45 zł

2008-12-29 SP7QJN -> OT 51 40,00 zł 11 007,45 zł

2008-12-29 SP7SQV 30,00 zł 80,00 zł 11 117,45 zł

2008-12-29 SP8QJM 30,00 zł 80,00 zł 11 227,45 zł

2008-12-29 SP7BYM 15,00 zł 40,00 zł 11 282,45 zł

2008-12-29 SP7BUZ 15,00 zł 50,00 zł 11 347,45 zł

2008-12-29 SP7SQI 15,00 zł 40,00 zł 11 402,45 zł

2008-12-29 SP7SQI -> zwrot przekaz pocztowy 40,00 zł 11 442,45 zł

2008-12-29 SQ7FZR 15,00 zł 40,00 zł 11 497,45 zł

2008-12-29 SP7LFT 15,00 zł 40,00 zł 11 552,45 zł

2008-12-29 SQ7FPD 30,00 zł 80,00 zł 11 662,45 zł

2008-12-29 SQ5VDR 15,00 zł 40,00 zł 11 717,45 zł

2008-12-30 SP7EHD 15,00 zł 40,00 zł 11 772,45 zł

2008-12-30 SP7EHD -> zwrot przekaz pocztowy 40,00 zł 11 812,45 zł

2008-12-30 SP7FBQ 15,00 zł 40,00 zł 11 867,45 zł

2008-12-30 SP7CJO 30,00 zł 60,00 zł 11 957,45 zł

2008-12-30 SP7SZW 30,00 zł 80,00 zł 12 067,45 zł

2008-12-30 SQ5HG 15,00 zł 40,00 zł 12 122,45 zł

2008-12-30 SQ5HG -> zwrot przekaz pocztowy 40,00 zł 12 162,45 zł

Do przekazania dla ZG PZK:



2008-12-30 SP7CKP 15,00 zł 40,00 zł 12 217,45 zł

2008-12-31 SP7AID 30,00 zł 80,00 zł 12 327,45 zł

2008-12-31 SQ7FBN 30,00 zł 80,00 zł 12 437,45 zł

2008-12-31 SP7TF 20,00 zł 80,00 zł 12 537,45 zł

2008-12-31 SP7EWD 15,00 zł 40,00 zł 12 592,45 zł

2008-12-31 SP7WOC 15,00 zł 40,00 zł 12 647,45 zł

2008-12-31 SP7WQZ 30,00 zł 80,00 zł 12 757,45 zł

2008-12-31 SQ7LQF 30,00 zł 80,00 zł 12 867,45 zł

2008-12-31 SP7GSG 30,00 zł 80,00 zł 12 977,45 zł

2008-12-31 SQ5NBS 15,00 zł 40,00 zł 13 032,45 zł

2009-01-02 SP7CDG 30,00 zł 80,00 zł 13 142,45 zł

2009-01-02 SP7ITB 30,00 zł 80,00 zł 13 252,45 zł

2009-01-02 SQ5EF 30,00 zł 80,00 zł 13 362,45 zł

2009-01-02 SP7OMS 30,00 zł 80,00 zł 13 472,45 zł

2009-01-02 SQ5MJB 30,00 zł 80,00 zł 13 582,45 zł

2009-01-02 SP7GAI 30,00 zł 80,00 zł 13 692,45 zł

2009-01-02 SQ7PH 10,00 zł 40,00 zł 13 742,45 zł

2009-01-02 SP7VUG 10,00 zł 40,00 zł 13 792,45 zł

2009-01-02 SP7CXV 15,00 zł 40,00 zł 13 847,45 zł

2009-01-02 SP7SQD 15,00 zł 40,00 zł 13 902,45 zł

2009-01-02 SP7SQD -> zwrot przekaz pocztowy 40,00 zł 13 942,45 zł

2009-01-02 SQ7OXX 30,00 zł 80,00 zł 14 052,45 zł

2009-01-02 SQ7BCE 30,00 zł 80,00 zł 14 162,45 zł

2009-01-02 SQ7EQB - do wyjaśnienia -> dopłata 2009-01-06 40,00 zł 14 202,45 zł

2009-01-02 SP7HDA 30,00 zł 80,00 zł 14 312,45 zł

2009-01-03 SP7MFQ 15,00 zł 40,00 zł 14 367,45 zł

2009-01-05 SP7FGA 15,00 zł 30,00 zł 14 412,45 zł

2009-01-05 SP7GRV 15,00 zł 40,00 zł 14 467,45 zł

2009-01-05 SP7EVK 15,00 zł 40,00 zł 14 522,45 zł

2009-01-05 SQ7LQJ 30,00 zł 80,00 zł 14 632,45 zł

2009-01-05 SP7SQK 15,00 zł 40,00 zł 14 687,45 zł

2009-01-05 SP7SQK -> zwrot przekaz pocztowy 40,00 zł 14 727,45 zł

2009-01-05 SP7ATY 30,00 zł 80,00 zł 14 837,45 zł

2009-01-06 SP8SIW 30,00 zł 80,00 zł 14 947,45 zł

2009-01-06 SP7ASZ 30,00 zł 80,00 zł 15 057,45 zł

2009-01-06 SP7JKX 15,00 zł 50,00 zł 15 122,45 zł

2009-01-06 SQ7NSX 30,00 zł 16,00 zł 15 168,45 zł

2009-01-06 SP7UDB 30,00 zł 80,00 zł 15 278,45 zł

2009-01-06 SP7IKU 15,00 zł 40,00 zł 15 333,45 zł

2009-01-06 SQ7HUM 15,00 zł 40,00 zł 15 388,45 zł

2009-01-06 SQ7HUM -> zwrot przekaz pocztowy 40,00 zł 15 428,45 zł

2009-01-06 SP7MFY 15,00 zł 40,00 zł 15 483,45 zł

2009-01-06 SQ7MHR 80,00 zł 15 563,45 zł

2009-01-06 SQ7EQB - dopłata do wpłaty z 2009-01-02 15,00 zł 15 578,45 zł

2009-01-06 SP7IFX 30,00 zł 80,00 zł 15 688,45 zł

2009-01-07 SP7VUQ 30,00 zł 80,00 zł 15 798,45 zł

2009-01-07 SP7LQD 30,00 zł 80,00 zł 15 908,45 zł

2009-01-07 SP7DPT 30,00 zł 80,00 zł 16 018,45 zł

2009-01-07 SP7EXY 15,00 zł 40,00 zł 16 073,45 zł

2009-01-07 SP7EXY -> OT 51 40,00 zł 16 113,45 zł

2009-01-07 SP7-03113 30,00 zł 16,00 zł 16 159,45 zł

2009-01-08 SQ7BQH 15,00 zł 40,00 zł 16 214,45 zł

2009-01-08 SP7UWL 30,00 zł 80,00 zł 16 324,45 zł

2009-01-09 SP7DRV 30,00 zł 80,00 zł 16 434,45 zł

2009-01-09 SP7JOA 15,00 zł 40,00 zł 16 489,45 zł

2009-01-09 SP7GBI 15,00 zł 50,00 zł 16 554,45 zł

2009-01-09 SQ7LQQ 30,00 zł 16,00 zł 16 600,45 zł

2009-01-09 SP7DPV 15,00 zł 40,00 zł 16 655,45 zł

2009-01-09 SQ7FBG 15,00 zł 40,00 zł 16 710,45 zł

2009-01-12 SP7SP 15,00 zł 16 725,45 zł

2009-01-12 SQ7LQZ 30,00 zł 80,00 zł 16 835,45 zł

2009-01-12 SP5DQ 30,00 zł 80,00 zł 16 945,45 zł

2009-01-12 SP7EZW 30,00 zł 80,00 zł 17 055,45 zł

2009-01-13 SQ8ISG - do wyjaśnienia brak wpisowego -> dopłacone 2009.02.06 15,00 zł 40,00 zł 17 110,45 zł

2009-01-13 SP7FLL 30,00 zł 16,00 zł 17 156,45 zł

2009-01-13 SP7HNP 15,00 zł 40,00 zł 17 211,45 zł

2009-01-13 SP7FFY 30,00 zł 80,00 zł 17 321,45 zł

2009-01-14 SQ7LQH 15,00 zł 40,00 zł 17 376,45 zł

2009-01-14 SQ7FGV 30,00 zł 80,00 zł 17 486,45 zł

2009-01-14 SP7NMN 30,00 zł 80,00 zł 17 596,45 zł

2009-01-14 SP7VMM - na budowe przemiennika SR7KI 100,00 zł 17 696,45 zł

2009-01-15 SP7CKU 15,00 zł 30,00 zł 17 741,45 zł

2009-01-15 SP7CDH 30,00 zł 80,00 zł 17 851,45 zł

2009-01-15 SP5KW 40,00 zł 80,00 zł 17 971,45 zł

2009-01-15 SP7DJT 15,00 zł 50,00 zł 18 036,45 zł



2009-01-19 Opłata za przelew -1,00 zł 18 035,45 zł

2009-01-19 Zakup 2 szt Motorola GM 2100 na przemiennik SR7KI (FV 25/09) -1 342,00 zł 16 693,45 zł

2009-01-19 SP7LAA 15,00 zł 40,00 zł 16 748,45 zł

2009-01-21 SP7IIT 30,00 zł 80,00 zł 16 858,45 zł

2009-01-22 SQ8GBH 30,00 zł 90,00 zł 16 978,45 zł

2009-01-22 SQ8GBJ 30,00 zł 90,00 zł 17 098,45 zł

2009-01-22 SQ7NSV 30,00 zł 26,00 zł 17 154,45 zł

2009-01-23 Przelew do Zarządu Głównego PZK - składki członków OT 03 -8 012,00 zł 9 142,45 zł

2009-01-28 SP7THE 15,00 zł 40,00 zł 9 197,45 zł

2009-01-30 Opłata za prowadzenie rachunku -9,00 zł 9 188,45 zł

2009-02-02 Zakup dupleksera do przemiennika SR7KI (FV 5/01/09) -478,24 zł 8 710,21 zł

2009-02-02 Opłata za przelew -1,00 zł 8 709,21 zł

2009-02-02 SP7GXP 15,00 zł 40,00 zł 8 764,21 zł

2009-02-02 SP7CCB 15,00 zł 50,00 zł 8 829,21 zł

2009-02-02 SP7GXK 30,00 zł 80,00 zł 8 939,21 zł

2009-02-04 SP7-03124 30,00 zł 16,00 zł 8 985,21 zł

2009-02-04 SQ7NSQ 15,00 zł 50,00 zł 9 050,21 zł

2009-02-06 SQ8ISG - dopłata wpisowego do wpłaty z 2009-01-13 10,00 zł 9 060,21 zł

2009-02-06 SQ7OWR 15,00 zł 50,00 zł 9 125,21 zł

2009-02-10 SP7EUO 15,00 zł 50,00 zł 9 190,21 zł

2009-02-18 SQ7NSR 30,00 zł 90,00 zł 9 310,21 zł

2009-02-21 Przelew do Zarządu Głównego PZK - składki członków OT 03 -516,00 zł 8 794,21 zł

2009-02-23 Wpłata gotówki z kasy na konto oddziałowe 486,12 zł 9 280,33 zł

2009-02-27 Opłata za prowadzenie rachunku -9,00 zł 9 271,33 zł

2009-03-02 SQ7FPH 30,00 zł 90,00 zł 9 391,33 zł

2009-03-02 SQ7MHP 15,00 zł 50,00 zł 9 456,33 zł

2009-03-27 Przelew do Zarządu Głównego PZK - składki członków OT 03 -140,00 zł 9 316,33 zł

2009-03-31 Opłata za prowadzenie rachunku -9,00 zł 9 307,33 zł

2009-04-08 SP7TDY wpłata na konserwacje przemiennika SR7V 200,00 zł 9 507,33 zł

2009-04-27 SP7XFT wpłata na konserwacje przemiennika SR7V 100,00 zł 9 607,33 zł

2009-04-29 Zwrot opłat za prowadzenie rachunku z ZG PZK 27,00 zł 9 634,33 zł

2009-06-03 SP7VMM -> Przemienniki 100,00 zł 9 734,33 zł

2009-06-04 SQ7HQQ 15,00 zł 40,00 zł 9 789,33 zł

2009-06-04 SQ7NNB 20,00 zł 50,00 zł 9 859,33 zł

2009-06-09 SQ7MHX 15,00 zł 8,00 zł 9 882,33 zł

2009-06-09 SQ7MHX - NA 2010 (8+15) 15,00 zł 8,00 zł 9 905,33 zł

2009-06-09 SQ7OEI 15,00 zł 40,00 zł 9 960,33 zł

2009-06-09 SQ7RL 15,00 zł 40,00 zł 10 015,33 zł

2009-06-12 SP7BUZ 15,00 zł 40,00 zł 10 070,33 zł

2009-06-22 SP7DQR 15,00 zł 40,00 zł 10 125,33 zł

2009-06-22 SP7SEP 10,00 zł 40,00 zł 10 175,33 zł

2009-06-22 SP7RJD 15,00 zł 50,00 zł 10 240,33 zł

2009-06-22 SQ7OEE - DO WYJAŚNIENIA - dopłacono 2009-07-15 18,00 zł 10 258,33 zł

2009-06-22 SP7JKX 15,00 zł 40,00 zł 10 313,33 zł

2009-06-23 SQ7MHP 15,00 zł 40,00 zł 10 368,33 zł

2009-06-26 SP7RN 15,00 zł 40,00 zł 10 423,33 zł

2009-06-29 SQ7IKU 15,00 zł 40,00 zł 10 478,33 zł

2009-07-01 SP7HNP 15,00 zł 40,00 zł 10 533,33 zł

2009-07-08 SQ7NSP 15,00 zł 40,00 zł 10 588,33 zł

2009-07-15 Przekazanie składek do OT 51 za osoby które przysłały stosowne dokumenty -230,00 zł 10 358,33 zł

2009-07-15 Opłata za przelew -1,00 zł 10 357,33 zł

2009-07-15 Zwrot źle wniesionych składek na II półrocze PZK przekazem pocztowym -400,00 zł 9 957,33 zł

2009-07-17 SQ7OEE - dopłata do wpłaty z dnia 2009-06-22 15,00 zł 9 972,33 zł

2009-07-20 Przelew do Zarządu Głównego PZK - składki członków OT 03 -646,00 zł 9 326,33 zł

2009-08-20 SQ7OWO 15,00 zł 50,00 zł 9 391,33 zł

2009-09-07 FV-360 pro-fit (inRadio) Zakup elementów do modernizacji przemienników SR7V i SR7KI -1 973,12 zł 7 418,21 zł

2009-09-07 Opłata za przelew -1,00 zł 7 417,21 zł

2009-09-07 FV-186 abel (inRadio) Zakup elementów do modernizacji przemienników SR7V i SR7KI -762,01 zł 6 655,20 zł

2009-09-07 Opłata za przelew -1,00 zł 6 654,20 zł

2009-09-10 Przelew do Zarządu Głównego PZK - składki członków OT 03 -50,00 zł 6 604,20 zł

2009-09-21 FV 699/233/2360/09 - zakup materiałów biurowych -36,00 zł 6 568,20 zł

2009-09-21 Opłata za przelew -1,00 zł 6 567,20 zł

2009-10-08 FV 135/10/2009 - terminal HP do bramki APRS -189,00 zł 6 378,20 zł

2009-10-08 Opłata za przelew -1,00 zł 6 377,20 zł

2009-11-02 SQ7RN 30,00 zł 80,00 zł 6 487,20 zł

2009-11-05 SP7-03125 30,00 zł 26,00 zł 6 543,20 zł

2009-11-18 Zakup znaczków na potrzeby QSL Managera - FV 838/233/2360/09 -159,00 zł 6 384,20 zł

2009-11-18 Opłata za przelew -1,00 zł 6 383,20 zł

2009-12-04 SP7OMS 30,00 zł 80,00 zł 6 493,20 zł

2009-12-08 SQ7RL 30,00 zł 80,00 zł 6 603,20 zł

2009-12-08 SP7BBF 30,00 zł 80,00 zł 6 713,20 zł

2009-12-10 SQ7LQT 30,00 zł 80,00 zł 6 823,20 zł

2009-12-16 SP7VMM 30,00 zł 80,00 zł 6 933,20 zł

2009-12-17 SP7CXZ 30,00 zł 80,00 zł 7 043,20 zł

2009-12-21 SQ7EHA 30,00 zł 80,00 zł 7 153,20 zł



2009-12-21 SQ7IL 30,00 zł 80,00 zł 7 263,20 zł

2009-12-21 SP7CVW 30,00 zł 80,00 zł 7 373,20 zł

2009-12-22 SP7BUZ 15,00 zł 40,00 zł 7 428,20 zł

2009-12-22 SP7GAQ 30,00 zł 80,00 zł 7 538,20 zł

2009-12-22 SQ7FPD 30,00 zł 80,00 zł 7 648,20 zł

2009-12-23 SQ7OEI 30,00 zł 80,00 zł 7 758,20 zł

2009-12-23 SP7LI 30,00 zł 80,00 zł 7 868,20 zł

2009-12-28 SP7HNP 15,00 zł 40,00 zł 7 923,20 zł

2009-12-28 SQ5TB 15,00 zł 40,00 zł 7 978,20 zł

2009-12-29 SP7HDA 30,00 zł 80,00 zł 8 088,20 zł

2009-12-29 SP7IFX 30,00 zł 80,00 zł 8 198,20 zł

2009-12-29 SQ7BCE 30,00 zł 80,00 zł 8 308,20 zł

2009-12-29 SP7GSG 30,00 zł 80,00 zł 8 418,20 zł

2009-12-30 SP7JLH 30,00 zł 80,00 zł 8 528,20 zł

2009-12-30 SQ7UN 20,00 zł 16,00 zł 8 564,20 zł

2009-12-30 SP7IWA 20,00 zł 80,00 zł 8 664,20 zł

2009-12-31 SQ7MHP 15,00 zł 40,00 zł 8 719,20 zł

2009-12-31 SP7-03113 30,00 zł 16,00 zł 8 765,20 zł

2009-12-31 SQ7FBN 30,00 zł 80,00 zł 8 875,20 zł

2009-12-31 SQ7FSH 30,00 zł 80,00 zł 8 985,20 zł

2009-12-31 SQ7LQJ 30,00 zł 80,00 zł 9 095,20 zł
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